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CAMERA DI COMMERCIO
TOSCANA NORD-OVEST

BANDO CERTIFICAZIONI MICROIMPRESE 2024

Allegato 9RY1HG7E - A53X33M - DETERMINAZIONE SEGRETARIO GENERALE - N° atto 2024000432 del 12/12/2024

Allegato A — Imprese Beneficiarie (domande ammissibili presentate dal 01/10/2024 al 30/11/2024) -

Data invio | Orainvi Singola/ Investimento Contributo Contributo
n. | Prot. ata ° a 0 Denominazione Codice Fiscale R 8 Investimento Contributo ammesso COR cup
domanda |domanda integrata - ammesso . ammesso
dichiarato Richiesto cumulato
1|79175|29/11/2024 | 18:42:24 | GREEN LAND SRL 01474280458 integrata 18.886,22 | 18.886,22 5.000,00| 5.000,00 5.000,00 |23170650 | 118C24000580003
2165341 |31/10/2024 | 9:42:12 g?:chgal\(l)m SALERNO SLRGCM72L25D960T | integrata 12.611,62| 12.611,62 5.000,00| 5.000,00 | 10.000,00 |23170641 |158C24001720003
IMPRESA COSTRUZIONI .
3|65471|31/10/2024 | 13:01:35 DI POPA MARCE BOGDAN PPOMCL89M12Z129B | integrata 11.974,02| 11.974,02 5.000,00| 5.000,00 | 15.000,00 |23170642 |148C24000560003
4165524 | 31/10/2024 | 15:25:26 GIOBBE 4.0 02484470501 integrata 10.280,00| 10.280,00 5.000,00| 5.000,00 | 20.000,00 |23170643 |158C24001730003
*22°2% | COOPERATIVA SOCIALE g R =% e R R
5|56656 | 01/10/2024 | 10:20:24 | BEGY COLOR SRL 04540000488 singola 10.100,00| 10.100,00 3.500,00| 3.500,00 | 23.500,00 |23170630 |138C24000850003
6| 65756 | 31/10/2024 | 17:11:22 | ELETTROSICURA SRL 02435400508 singola 10.000,00| 10.000,00 3.500,00| 3.500,00 | 27.000,00 |23170649 |188C24001150003
TERMOIDRAULICA DI DEL .
7 | 78836 |28/11/2024 | 12:28:34 CORSO ANDREA SRL 00400080503 integrata 9.811,62 9.811,62 4905,81| 4.905,81 | 31.905,81 |23170644 |178C24000510003
CONSORZIO PER LA
GESTIONE DELLE RISORSE .
8|64239|29/10/2024 | 9:57:38 AGRO-FORESTALI DI 092051140462 integrata 8.743,82 8.743,82 5.000,00| 4.371,91 | 36.277,72 | 23170637 | 158C24001710003
VILLA BASILICA
9|79004 | 28/11/2024 | 16:50:33 SiELRA ENGINEERING 01339440453 singola 8.250,00 8.250,00 3.500,00| 3.500,00 | 39.777,72 |23170645 |168C24001750003
10 | 56881 | 01/10/2024 | 18:13:32 | SANPIETRO SRL 01466180450 singola 8.000,00 8.000,00 3.500,00| 3.500,00 | 43.277,72 |23170631 |168C24001710003
1179179 29/11/2024 | 20:36:38 QZ(F:{IIE(':\I(;\ILI:S&ETA 02201400500 singola 7.012,50 7.012,50 3.500,00| 3.500,00 | 46.777,72 |23170651 |128C24000940003
12 | 64355 | 29/10/2024 | 12:46:34 | MEC TOSCANA SRL 02179910464 singola 5.550,00 5.550,00 2.775,00| 2.775,00 | 49.552,72 | 23170639 | 168C24001740003
1371960 |12/11/2024 | 18:13:40 | LGS GROUP S.R.L. 02046590507 integrata 5.000,00 5.000,00 2.500,00 | 2.500,00 | 52.052,72 |23170695 | 128C24000930003
N.D.F. EDIL SPINA
SOCIETA' A .
14 | 62609 | 24/10/2024 | 10:37:12 . 02261860460 singola 4998,74| 4.998,74 2.500,00 | 2.499,37 | 54.552,09 | 23170634 | 168C24001720003
RESPONSABILITA
LIMITATA




15 | 64754 | 29/10/2024 | 18:37:25 | MATARANGASI NERTIL MTRNTL85M18Z100P | singola 4.974,00| 4.974,00 2.487,00| 2.487,00 | 57.039,09 | 23170638 |188C24001140003

16 | 56784 | 01/10/2024 | 15:11:13 | Maggiore Impianti S.r.l. 02000770509 singola 4.718,00| 4.200,00 2.359,00| 2.100,00 | 59.139,09 |23170629 | 188C24001130003

17 | 63024 | 24/10/2024 | 17:26:53 | CIANELLI STRADE S.R.L. 02684340462 singola 4.150,00| 4.150,00 4.150,00 | 2.075,00 | 61.214,09 | 23170635 | 168C24001730003

18 | 64798 | 29/10/2024 | 17:54:40 E'IAOSIC-I;II:{EEZKSB 'SICANDREA 00387100506 singola 3.600,00| 3.600,00 1.800,00 | 1.800,00 | 63.014,09 |23170636 | 128C24000920003
ZETA UFFICIO S.N.C. DI

19 | 61953 | 22/10/2024 | 16:23:07 | BERNARDINI 01150000501 singola 5.300,00| 3.100,00 2.650,00 | 1.550,00 | 64.564,09 |23170633 | 178C24000500003
ALESSANDRO & C.

20(69314 | 08/11/2024 | 13:03:47 | SIDER TECH S.R.L. 02571790464 singola 3.075,00| 3.075,00 1.573,50 | 1.537,50 | 66.101,59 |23170648 | 158C24001740003

2158002 | 07/10/2024 | 11:23:51 DUERRE COSTRUZIONI 02028270508 singola 2.900,00| 2.900,00 1.450,00 | 1.450,00 | 67.551,59 |23170632 | 158C24001700003

S.R.L.
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